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Caractéristiques

Références
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EA20055

Consulter la fiche produit

COMMANDES AJAX

désignation
Clavier tactile

Clavier tactile

Clavier tactile + lecteur

Clavier tactile + lecteur

Lot de 3 badges
Lot de 3 badges
Lot de 3 cartes
Lot de 3 cartes
Télécommande

Télécommande

13/07/2025

AJAX

EA20050 et EA20051 :

Clavier tactile sans fil

Utilisé pour armer/désarmer le systeme de sécurité Ajax.
Batterie : AAA batteries.

Certification Grade 2, CE

EA20052 et EA20053 :

Clavier tactile sans fil avec lecteur RFID

Pour controler le systeme de sécurité Ajax avec des dispositifs
d'acces sans contact: cartes, tags et smartphones.

Batterie : 4XAA batteries.

Certification Grade 2, CE

EA20054 et EA20055 :

Porte-clés pour le contréle des modes de sécurité

Appels a l'aide en cas d'urgence. Active les modes d'alarme
complets ou partiels.

Indique I'exécution de la commande par un clignotement de
couleur.

Pile : Pile CR2032.

Certification : Grade 2, CE

EA20056 et EA20057 :

Technologie : DESFire®

Norme de fonctionnement : ISO 14443-? (13,56 MHz)
Fonctionnalités : cryptage, authentification, protection contre
I'interception des signaux, possibilité d’affectation des utilisateurs
Nombre maximum de hubs liés : Jusqu'a 13

Compatibilité : KeyPad Plus Uniquement!

Plage de températures de fonctionnement De —10°C a +40°C
EA20058 et EA20059 :

Compatibilité : KeyPad Plus

Technologie : DESFire®

Norme de fonctionnement : ISO 14443-? (13,56 MHz)

Nombre maximum de hubs liés : jusqu’'a 13

Fonctionnalités : cryptage, authentification, protection contre
I'interception des signaux, possibilité d’affectation des utilisateurs
Températures de fonctionnement : —10 °C & +40 °C

Humidité de fonctionnement : jusqu'a 75 %

Teinte
Noir
Blanc
Noir
Blanc
Noir
Blanc
Noir
Blanc
Noir

Blanc

Point de vente Omelys

Prix HT
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
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